Выписка из приказа от 10.09.2014 № 2135/4
В дополнение к приказу от 01.09.2014  2060/4, руководствуясь Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год  (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2014 № 3)  на основании решения Приемной комиссии (протокол  № 22  от 10.09.2014).

     П Р И К А З Ы В А Ю:

      Зачислить с 10 сентября 2014 г. на 1 курс за счет средств федерального бюджета на  очную   форму обучения Омского государственного технического университета абитуриентов:

  Направление 21.03.01 Нефтегазовое дело
По направлениям Министерства образования и науки

 Российской Федерации

	1.
	АКШУЛАКОВА Аида Маратовна
	Письмо Министерства образования и науки РФ

 от 09.09.2014  № 05-19453

Ректор  ОмГТУ

В.В. Шалай
1